1

第２回大阪市立住まい情報センター指定管理予定者選定会議

議事要旨

１．日時
令和５年９月 27日（水）午前９時から 11時

２．場所
大阪市役所本庁舎 ７階 会議室

３．出席者
（委員）
大谷委員、中川委員、中嶋委員、宮島委員、山口委員

（事務局）

都市整備局企画部長、住宅政策課長、住宅政策課長代理

４．議題

指定管理者指定申請書類の審査について

５．議事要旨

（１）募集要項の配布からこれまでの経過について（報告）

令和５年７月 10日（月）から９月８日（金）まで募集要項を配布し、８月１日（火）

の説明会及び現地見学会には、２者が参加したことを報告した。

また、８月２日（水）から８月 14 日（月）まで質問を受け付け、９月４日（月）

から９月８日（金）までの申請の受付期間中に、１団体の応募があったことを報告し

た。

（２）選定の進め方について

第２回選定会議においては、指定管理者指定申請書類の書類審査を行い、不明な点

や確認が必要な事項を確認し、申請団体に対するヒアリング事項の抽出を行った。

第３回選定会議においては、申請団体に対するヒアリングを、第４回選定会議にお

いては、採点の集計結果を踏まえ、申請団体に対する評価・意見等の審査結果を確定

する旨を確認した。

（３）指定管理者指定申請書類の審査について

委員による指定管理者指定申請書類の書類審査を行い、不明な点や確認が必要な事

項などを抽出した。第３回選定会議において申請団体に対して行うヒアリング項目や

追加資料の提出について確認し、事前に通知を行うこととした。